



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Πληροφορίες: Κωσταλαμάνη Δέσποινα
Τηλ :2105537237
Email:prom@elefsina.gr

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ 10-12-19

Α.Π-19769

ΘΕΜΑ : ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

ΤΙΤΛΟΣ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΚΕΥΩΝ

Κ.Α.Ε. 10.7133.0004

Αρ. Μελέτης : 152 / 2019

Με την παρούσα αίτηση, σας γνωρίζουμε ότι το τμήμα Προμηθειών συντάσσει μελέτη, έχοντας συγκεντρώσει αιτήματα των Υπηρεσιών του Δήμου, για την « **Προμήθεια επίπλων γραφείου -Σκευών, Καρέκλες, Καναπέδες Γραφεία, Ντουλάπες κλπ** »

Αναλυτικά τα προς προμήθεια είδη, οι αθροισμένες ποσότητες, ο προϋπολογισμός των επιμέρους και συνολικών αξιών, καθώς και γενικοί όροι της προμήθειας προβλέπονται στην Τεχνική Περιγραφή που ακολουθεί, όπως συντάχθηκε από το Τμήμα Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και θεωρήθηκε νόμιμα. Η μελέτη δεν διαιρείται σε ομάδες ώστε να μην καταστεί δύσκολη η εκτέλεση της σύμβασης από τεχνικής απόψεως.

A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	Ποσότητα	Ενδεικτικό Κόστος χωρίς ΦΠΑ	Φ.Π.Α.	Συνολικό Κόστος
1.	«Προμήθεια επίπλων γραφείου και Σκευών, Καρέκλες Καναπέδες Γραφεία Ντουλάπες κλπ »	39000000-2	Σύμφωνα με την μελέτη	21.347,27€	5.123,34€	26.470,62€
					Σύνολο	26.470,62€

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

" Προμήθεια επίπλων γραφείου-Σκευών Καρέκλες, Καναπέδες Γραφεία, Ντουλάπες κ.λ.π. "

Αριθ. Μελέτης : 152 / 2019

Κ.Α.Ε. : 10.7133.0004

Ποσό συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 26.470,62 €

ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΕΙΣ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΕΣ							
ΚΕΠ ΜΑΓΟΥΛΑΣ							
A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1	ΚΑΘΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ , ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟ ΜΕ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗ ΠΛΑΤΗ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΝΑΣΗΚΩΣΗΣ ΜΕ ΜΑΞΙΛΑΡΑΚΙΑ ΣΤΑ ΜΠΡΑΤΣΑ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ ΜΕ ΥΦΑΣΜΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 66*67 ΕΛΑΧΙΣΤΟ 113 ΕΚ. ΚΑΙ ΜΕΓΙΣΤΟ ΥΨΟΣ 121ΕΚ.	39111100-4	4	97,00€	388,00 €	93,12€	481,12€
						ΣΥΝΟΛΟ	481,12 €

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ							
A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1	ΚΑΘΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ , ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟ ΜΕ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗ ΠΛΑΤΗ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΝΑΣΗΚΩΣΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 66*67 ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΥΨΟΣ 113ΕΚ. ΚΑΙ ΜΕΓΙΣΤΟ ΥΨΟΣ 121 ΕΚ.	39111100-4	3	97,00 €	291,00€	69,84€	360,84€
ΣΥΝΟΛΑ							360,84 €

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ							
A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ

19REQ005999207 2019-12-10

1	ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ μήκος 1,00 μ , ΠΛΑΤΟΥΣ 0,60 και 0,73μ ΥΨΟΥΣ - ΧΡΩΜΑΤΟΣ 2 ΣΥΝΔΙΑΣΜΩΝ (ΜΑΥΡΟ - ΓΚΡΙ τα 2 τεμαχία & 1 τεμαχίο ΜΑΥΡΟ - ΚΕΡΑΣΙ)	39000000-2	3	90,00 €	270,00 €	64,80 €	334,80 €
2	ΕΡΜΑΡΙΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,80μ ΜΗΚΟΥΣ & 0,40 μ ΠΛΑΤΟΥΣ *0,80μ ΥΨΟΥΣ. ΧΡΩΜΑΤΟΣ 2 ΣΥΝΔΙΑΣΜΩΝ (1 ΤΕΜΑΧΙΟΣ ΓΚΡΙ & 1 ΤΕΜΑΧΙΟ ΜΑΥΡΟ - ΚΕΡΑΣΙ	39000000-2	2	130,00 €	260,00 €	62,40 €	322,40 €
3	ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΥΨΟΥΣ 0,65 ΜΕΤΡΑ ΜΕ 4 ΣΥΡΤΑΡΙΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟΥ	39000000-2	4	90,00 €	360,00 €	86,40 €	446,40 €
4	ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,90 ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ, 0,47 ΜΕΤΡΑ ΠΛΑΤΟΥΣ, 2,10 ΜΕΤΡΑ ΥΨΟΥΣ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ	39000000-3	2	300,00 €	600,00 €	144,00 €	744,00 €
5	ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,60 ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ , 0,60 ΜΕΤΡΑ ΠΛΑΤΟΥΣ ΚΑΙ 0,50 ΜΕΤΡΑ ΥΨΟΥΣ ΧΡΩΜΑ ΚΕΡΑΣΙ ΜΕ ΜΕΛΑΥΡΟ	39120000-9	1	70,00 €	70,00 €	16,80 €	86,80 €
6	ΤΡΑΠΕΖΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΟΒΑΛ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΜΕ ΠΟΔΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΤΗ ΜΕΣΗ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 1,80 ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ , 0,90 ΜΕΤΡΑ ΠΛΑΤΟΥΣ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΕΡΑΣΙ - ΜΑΥΡΟ.	39120000-9	1	200,00 €	200,00 €	48,00 €	248,00 €
7	ΚΑΘΙΣΜΑ ΜΕ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΠΛΑΤΗ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΟ, ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟ ΕΠΙ ΑΞΟΝΑ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΜΕ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟ ΥΨΟΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ RELAX, ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ.	39111100-4	7	97,00 €	679,00 €	162,96	841,96
ΣΥΝΟΛΑ							3.024,36 €

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ							
A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1	ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 2,00 ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ , 0,80 ΜΕΤΡΑ ΠΛΑΤΟΥΣ, 0,72 ΜΕΤΡΑ ΥΨΟΥΣ, ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ (γραφείο αποθήκης)	39121100-7	2	200,00 €	400,00 €	96,00 €	496,00 €
2	ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ΜΕ ΡΑΦΙΑ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΠΕΝΤΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΡΑΦΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΠΑΧΟΥΣ 1,8 ΕΚΕΤΟΣΤΩΝ , ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,90 ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ, 0,38 ΜΕΤΡΑ ΠΛΑΤΟΥΣ, 2,65 ΜΕΤΡΑ ΥΨΟΥΣ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ	39120000-9	1	170,00 €	170,00 €	40,80 €	210,80 €
3	ΚΑΘΙΣΜΑ ΑΝΑΜΟΝΗΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΟΥ ΧΩΡ Σ ΜΠΡΑΤΣΑ ΜΕ ΕΔΡΑ ΚΑΙ ΠΛΑΤΗ ΑΠΟ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟ ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΜΑΣ (γραφείο αποθήκης)	39111000-3	10	30,00 €	300,00 €	72,00 €	372,00 €
4	ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ,ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,40 ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ , 0,57 ΜΕΤΡΑ ΠΛΑ ΟΥΣ, 0,58 ΜΕΤΡΑ ΥΨΟΥΣ, ΜΕ 4 ΣΥΡΤΑΡΙΑ ,ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟΥ	39000000-2	2	135,00 €	270,00 €	64,80 €	334,80 €
5	ΤΡΑΠΕΖΙ ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ, ΟΒΑΛ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΞΥΛΟΥ ΓΙΑ 10 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΠΟΔΙΑ (γραφείο αποθήκης)	39120000-9	1	500,00 €	500,00 €	120	620,00 €
6	Κάθισμα διευθυντικό με ανατομική πλάτη, περιστρεφόμενο επί άξονα, χρώματος μαύρο (Τμήμα Προμηθειών)	39111100-4	8	97,00 €	776,00 €	186,24	962,24 €
ΣΥΝΟΛΑ							2.995,84€

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ							
A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1	ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ΜΕ ΡΑΦΙΑ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΠΕΝΤΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΡΑΦΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΠΑΧΟΥΣ 1,8 ΕΚΕΤΟΣΤΩΝ , ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,80 ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ, 0,42 ΜΕΤΡΑ ΠΛΑΤΟΥΣ, 2,00 ΜΕΤΡΑ ΥΨΟΥΣ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ	39120000-9	2	256,00 €	512,00 €	122,88 €	634,88 €
2	ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 1,40 ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ, 0,80 ΜΕΤΡΑ ΠΛΑΤΟΥΣ, 0,72 ΜΕΤΡΑ ΥΨΟΥΣ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ	39121100-7	2	133,00 €	266,00 €	63,84 €	329,84 €
3	ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ 4 ΣΥΡΤΑΡΙΩΝ (ΤΟ ΠΡΩΤΟ ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ) ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΠ'Ο ΜΕΛΑΜΙΝΗ , ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,40 ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ, 0,57 ΜΕΤΡΑ ΠΛΑΤΟΥΣ, 0,58 ΜΕΤΡΑ ΥΨ ΥΣ,ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟΥ	39000000-2	4	135,00 €	540,00 €	129,60 €	669,60 €
ΣΥΝΟΛΑ							1.634,32 €

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ							
A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ

1	<p>ΞΥΛΙΝΗ ΝΤΟΥΛΑΠΑ, ΜΕ ΕΡΜΑΡΙΑ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΠΑΧΟΥΣ 16mm ΚΑΙ ΠΛΑΤΗ ΠΑΧΟΥΣ 8mm ΣΕ ΚΙΝΗΣΙΑ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 2,30*1,00*0,34 ΔΙΦΥΛΛΗ, ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ, ΜΕ ΠΟΡΤΕΣ ΒΙΤΡΙΝΑ ΑΠΟ mdf ΠΑΧΟΥΣ 17mm. ΟΛΟΚΛΗΡΟ ΤΟ ΕΠΙΠΛΟ (ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ, ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ Κ ΤΑ ΡΑΦΙΑ) ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΕΠΕΝΔΥΜΕΝΟ ΑΠ'Ο ΚΑΠΛΑΜΑ (ΔΡΥ ή ΑΝΙΓΡΕ ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ 8cm, ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ) ΚΑΙ ΓΥΑΛΙ ΔΙΑΦΑΝΟ 4mm. Η ΒΑΦΗ ΤΩΝ ΠΟΡΤΩΝ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΜΕ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΒΕΡΝΙΚΙ ΝΕΡΟΥ. ΟΙ ΠΟΡΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ, ΠΟΜΟΛΑ ΚΑΙ ΜΕΝΤΕΣΕ ΜΕ ΦΡΕΝΟ. ΤΑ ΡΑΦΙΑ ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΠΑΧΟΣ 25-32mm & ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ ΑΥΡΩΝ. Η ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ , ΚΑΘ' ΥΨΟΣ ΕΞΙ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΠΡΟΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ.</p>	39120000-9	3	1.266,66 €	3.799,98 €	912,00 €	4.711,97 €
2	<p>ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΠΛΑΤΗ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΟ, ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟ ΕΠΙ ΑΞΟΝΑ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΜΕ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟ ΜΕ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟ ΥΨΟΥΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ RELAX ΚΑΙ ΒΑΘΟΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ 47 ΕΚΑΤΟΣΤΑ - ΜΕ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΜΑΥΡΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ</p>	39111100-4	10	97,00 €	970,00 €	232,80 €	1.202,80 €
3	<p>Ντουλάπα από μελαμίνη υψηλής ποιότητας και μελαμίνη και ανθεκτικότητας σε σκούρο γκρι χρώμα με κερασί επιφάνεια, διαστάσεων 1,60 ύψος Χ 0,40 βάθος δίφυλλη, ανοιγόμενη με πόρτες πάχους 2 εκατοστών, πλάτη πάχους 8 mm σε και κλειδαριά ασφαλείας.</p>	39120000-9	1	140,00 €	140,00 €	33,60 €	173,60 €
ΣΥΝΟΛΑ							6.088,37 €

ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ							
A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1	ΞΥΛΙΝΗ ΝΤΟΥΛΑΠΑ, ΜΕ ΕΡΜΑΡΙΑ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΠΑΧΟΥΣ 18mm , ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 2,50*0,70*0,40 ΔΙΦΥΛΛΗ, ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ, ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΡΑΦΙΑ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ	39120000-9	1	700,00 €	700,00 €	168,00 €	868,00 €
2	ΞΥΛΙΝΗ ΝΤΟΥΛΑΠΑ, ΜΕ ΕΡΜΑΡΙΑ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΠΑΧΟΥΣ 18mm , ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 2,20*2,20*0,40 ΠΕΝΤΕ ΦΥΛΛΩΝ, ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ, ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΡΑΦΙΑ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ	39120000-9	1	1.000,00 €	1.000,00 €	240,00 €	1.240,00 €
3	ΞΥΛΙΝΗ ΝΤΟΥΛΑΠΑ, ΜΕ ΕΡΜΑΡΙΑ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΠΑΧΟΥΣ 18mm , ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 2,20*1,60*0,40 ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΦΥΛΛΩΝ, ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ, ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΡΑΦΙΑ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ	39120000-9	1	900,00 €	900,00 €	216,00 €	1.116,00 €
4	ΞΥΛΙΝΗ ΝΤΟΥΛΑΠΑ, ΜΕ ΕΡΜΑΡΙΑ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΠΑΧΟΥΣ 18mm , ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,90*0,80*0,40 ΔΥΟ ΦΥΛΛΩΝ, ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ, ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΡΑΦΙΑ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ	39120000-9	1	270,00 €	270,00 €	64,80 €	334,80 €
5	ΞΥΛΙΝΗ ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗ 2,20*4,50*0,40 ΔΕΚΑ ΦΥΛΛΩΝ, ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ, ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΡΑΦΙΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ	39120000-9	1	2.000,00 €	2.000,00 €	480	2.480,00 €
6	ΚΑΘΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ , ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟ ΜΕ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗ ΠΛΑΤΗ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ	39111100-4	2	97,00 €	194,00 €	46,56	240,56
ΣΥΝΟΛΑ							6.279,36 €

ΤΜΗΜΑ							
-------	--	--	--	--	--	--	--

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ)							
A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1	ΚΑΡΕΚΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 57*60*93 CM	39110000-4	3	59,90 €	179,70 €	43,13 €	222,83 €
ΣΥΝΟΛΑ							222,83 €

ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ							
A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1	ΞΥΛΙΝΟ ΝΤΟΥΛΑΠΙ ΔΙΦΥΛΛΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΕΡΑΣΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,80ύψους*0,80μήκους *0,40 πλάτους	39120000-9	1	100,00 €	100,00 €	24,00 €	124,00 €
2	ΞΥΛΙΝΟ ΝΤΟΥΛΑΠΑΚΙ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΕΡΑΣΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,50ύψους*0,50μήκους *0,40 πλάτους	39120000-9	1	50,00 €	50,00 €	12,00 €	62,00 €
ΣΥΝΟΛΑ							186,00 €

ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ ΜΑΓΟΥΛΑΣ							
A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1	ΓΡΑΦΕΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 1,80*0,80 ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΚΕΡΑΣΙΑ	39121100-7	2	150,00 €	300,00 €	72,00 €	372,00 €
2	ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΣΤΑΘΕΡΑ (ΘΑ ΔΟΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟ ΧΡΩΜΑ) ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΑ	39110000-6	20	30,00 €	600,00 €	144,00 €	744,00 €
3	ΚΑΡΕΚΛΕΣ ΑΚΡΟΑΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΘΑ ΔΟΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟ ΧΡΩΜΑ)	39110000-6	100	24,00 €	2.400,00 €	576,00 €	2.976,00 €
ΣΥΝΟΛΑ							4.092,00 €

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ							

A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1	ΚΑΝΑΠΕΣ 2ΘΕΣΙΟΣ Pvc μαύρο 112*72	39113200-9	1	185,00 €	185,00 €	44,40 €	229,40 €
2	ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ INOX - ΜΑΥΡΟ ΓΥΑΛΙ 110*55*45	39143310-2	1	93,50 €	93,50 €	22,44 €	115,94 €
3	ΚΑΡΕΚΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΟ RELAX ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 64*64*115/123	39111100-4	2	97,00€	194,00€	46.56€	240,56€
ΣΥΝΟΛΑ							585,90 €
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ							
A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPVS	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1	ΚΑΡΕΚΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΑΥΡΗ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ	39111100-4	5	59,90 €	299,50 €	71,88 €	371,38 €
2	καρέκλα επισκέπτη με μπράτσα	39110000-6	4	29,90 €	119,60 €	28,70 €	148,30 €
							519,68€
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	26.470,62

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει σε **26.470,62€** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1ο
Αντικείμενο

Η παρούσα τεχνική περιγραφή αφορά στην " Προμήθεια επίπλων γραφείου -Σκευών Καρέκλες ,
Καναπέδες Γραφεία , Ντουλάπες κλπ . Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει σε **26.470,62€**

Η προμήθεια θα εκτελεστεί, με τη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού και οι ενδιαφερόμενοι θα συμπληρώσουν Τιμολόγιο Προσφοράς .

Κριτήριο ανάθεσης θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά μόνο βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή) (παρ.2,αρθρο 86 του Ν.4412/16).

Άρθρο 2ο

Αναθεώρηση τιμών

Οι τιμές μετά την υπογραφή της σύμβασης είναι σταθερές και δεν υπόκεινται σε αναθεώρηση.

Άρθρο 3ο

Πληρωμή αναδόχου

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται τμηματικά κατά τη διάρκεια της σύμβασης και στο 100% των τμηματικά προσκομιζόμενων τιμολογίων - νόμιμων παραστατικών, και δικαιολογητικών που προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ.4 του ν.4412/2016, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού του τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή, σύμφωνα με την πρόοδο των υπηρεσιών φύλαξης, αφού γίνουν και όλες οι κρατήσεις που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις .

Άρθρο 4ο

Φόροι, τέλη, κρατήσεις

Σε κάθε τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια, τα έξοδα μεταφοράς με οχήματα του αναδόχου (το κόστος-έξοδα μεταφοράς βαρύνει αποκλειστικά τον ανάδοχο) καθώς και η συναρμολόγηση.

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους φόρους βάσει των κείμενων διατάξεων, τέλη κρατήσεις που θα ισχύουν κατά την ημέρα της διενέργειας του διαγωνισμού.

Άρθρο 5ο

Διατάξεις που ισχύουν

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/10(ΦΕΚ 87 τ.Α' /7-6-2010): περί Προγράμματος «Καλλικράτης» (άρθρο 58), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147τ.Α'2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (άρθρο 118), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ -114 τ. Α' /8-6-2006) περί Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, αρθ.209 «Προμήθειες - Υπηρεσίες - Μελέτης», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα.

Άρθρο 6ο

Εγγύηση καλής εκτέλεσης

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1εδ. β' του Ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας καθορίζεται ποσοστό 5 % της συνολικής αξίας της σύμβασης, χωρίς τον Φ.Π.Α.

Άρθρο 7ο**Σύμβαση - Χρόνος εκτέλεσης**

Η σύμβαση θα ισχύει για (6) μήνες με δικαίωμα παράτασης έως (3) μήνες , μετά από απόφαση των θεσμοθετημένων οργάνων και εφόσον υπάρχει υπόλοιπο στον προϋπολογισμό.

Επίσης στην περίπτωση απορρόφησης του προϋπολογισμού πριν την λήξη της σύμβασης, δύναται να συντελείται η λήξη αυτής με ενέργειες της υπηρεσίας επειδή δεν υπάρχει πλέον αντικείμενο.

Ο Ανάδοχος της προμήθειας μετά την κατά νόμο έγκριση του αποτελέσματος αυτής είναι υποχρεωμένος να έρθει σε ορισμένο τόπο και χρόνο για την υπογραφή της συμβάσεως και να καταθέσει τις προβλεπόμενες εγγυήσεις σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία έχοντας όλα τα δικαιολογητικά κατακύρωσης επικαιροποιημένα.

Άρθρο 8ο**Παράδοση Παραγγελιών**

Ο μειοδότης υποχρεούται να παραδίδει το τμήμα της προμήθειας όπως θα ορίζεται με ειδική εντολή από το γραφείο Αποθήκης του Δήμου μας σε εύλογο χρονικό διάστημα . Το γραφείο της Αποθήκης μετά την υπογραφή της σύμβασης, θα στείλει μαζική έγγραφη παραγγελία για όλα τα είδη της προμήθειας. Σε περίπτωση υπέρβασης της προθεσμίας επιβάλλονται τα προβλεπόμενα από τον νόμο , εκτός αν η υπέρβαση θεωρείται αναγκαία οπότε η παράταση προθεσμίας παρέχεται από τον Δήμαρχο μετά από αιτιολογημένη αίτηση του αναδόχου και σύμφωνη πρόταση της αρμόδιας Διεύθυνσης.

Άρθρο 9ο**Τρόπος υποβολής προσφοράς**

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι θα πρέπει να υποβάλλουν προσφορές για το σύνολο των ειδών και υπηρεσιών όπως αυτά αναφέρονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό. Προσφορές που δεν περιλαμβάνουν το σύνολο των ειδών και υπηρεσιών θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

Σας ενημερώνουμε ότι εκτός από τις ντουλάπες που είναι ειδικής κατασκευής και πρέπει να είναι ακριβώς στα ζητούμενα μέτρα , για τα υπόλοιπα είδη θα γίνονται αποδεκτές προσφορές με απόκλιση συν πλην 5% από την τεχνική περιγραφή.

Η συντάξασα	Η προϊσταμένη
Δέσποινα Κωσταλαμάνη	Στυλιανή Κοσκινίδη